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Projekt

z dnia  23 listopada 2011 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XIII/../11
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 23 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 
i wprowadzenia zwolnień od podatku oraz określenia wzorów formularzy w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 5 i art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613, z późn. zm.) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Grodkowie Nr XII/92/11 z dnia 21 września 2011 roku w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości i wprowadzenia zwolnień od podatku oraz określenia wzorów 
formularzy w podatku od nieruchomości z tego podatku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) od budowli – 2 % ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych, 

w tym: 

- od rurociągów i przewodów sieci rozdzielczej wody, od budowli służących do odprowadzenia 
i oczyszczania ścieków – 1 % ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych”. 

2. Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Załączniku Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości na terenie miasta i gminy Grodków w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 roku. 


